Datum Avinione, VI idus septembris, anno duodecimo.

In eodem modo venerabili fratri .., episcopo Veronensi, et dilectis filiis .., abbati
monasterii Sancti Laurentii prope Tridentum, ac magistro Guillelmo de Sancto
Victore, preposito ecclesie Sancti Petri de Foresta, Aquinatensis diocesis, salutem.
Probitatis merita dilecti filii Francisci et cetera, usque gratie dispensamus. Quo-
circa mandamus quatinus vos vel duo aut unus vestrum, per vos vel per alium seu
alios, eundem Franciscum vel procuratorem suum eius nomine in corporalem
possessionem eiusdem parrochialis ecclesie Sancte Marie ac iurium et pertinentia-
rum ipsius inducatis auctoritate nostra et defendatis inductum, amoto ab ea
quolibet detentore, facientes sibi de ipsius ecclesie fructibus, redditibus, proven-
tibus, iuribus et obventionibus universis integre responderi, non obstantibus
omnibus supradictis, seu si eidem episcopo vel quibusvis aliis, comuniter vel divi-
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231.

1327 ottobre 6, Avignone

Giovanni XXII conferisce a Giovanni di Rolanduccio de Caldarariis, chierico bo-
lognese, la pieve di San Benedetto di Nova (diocesi di Trento), vacante per la mor-
te di Pietro, cardinale diacono di Sant’Angelo.

Reg. Aven. 29, f. 278v, CCLXXXXI (cassata; tassa: XXIIII) = Reg. Vat. 85, ff. 108v-109r. L’ul-
tima riga del f. 278v del Reg. Aven. è parzialmente caduta; ciò che è posto tra parentesi quadre
si basa sulla trascrizione presente nel Reg. Vat.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 29994.

Dilectis filiis .., Sancti Stephani, et .., Sancti Felicis, monasteriorum Bononiensium
abbatibus a), ac Iacobo de Actis, scolastico ecclesie Tullensis, capellano nostro,
salutem.

Sedis apostolice gratiosa benignitas eos libenter dono prosequitur gratie specialis
quos laudabilibus reperit meritis adiuvari. Dudum siquidem, intendentes de
dignitatibus, personatibus et officiis ceterisque beneficiis ecclesiasticis que bone
memorie Petrus, Sancti Angeli diaconus cardinalis, ex provisione sive concessione
dicte sedis, dum viveret, obtinebat, cum illa per eius obitum vacare contingeret,
per ipsius sedis providentiam ordinari, dignitates, personatus, officia et beneficia
supradicta, in quibuscumque ecclesiis sive locis existerent, dum adhuc idem
cardinalis ageret in humanis, non obstante si forte in litteris apostolicis b), quarum
auctoritate dictus cardinalis dignitates, personatus, officia et beneficia prelibata
fuerat assecutus c), caveretur expresse vel alias per sedem eandem existeret ordi-
natum quod eo cedente vel decedente dignitates, personatus, officia et beneficia
huiusmodi ad pristinum statum redirent nec apud sedem vacare intelligerentur
eandem, collationi et dispositioni nostre specialiter duximus reservanda, decer-
nentes ex tunc irritum et inane si secus super hiis per quoscumque d), quavis aucto-
ritate, scienter vel ignoranter, contingeret attemptari. Cum itaque, sicut accepi-
mus, plebanatus ecclesie Sancti Benedicti de Nova, Tridentine diocesis, quem